începutul la 71/2 ore sâra. Pre
ţul de intrare: de persóná 1 cor. 60 fileri,
(loc. I.) 1 cor., (loc. II.) şi 60 fileri (loc. III.)
Venitul e destinat pentru biblioteca şcolară.

*

Bal în Câneni (România). Inteligenţa
română din Câneni de Vâlcea (Româuia),
invită la balul ce se va da în sóra de
9/22 Februarie 1902 în localul şc01ei din
Câneni. începutul la 9 ore séta (la 8 după
Transilvania). Preţul intrării de persóná 1
leu, de familie 2 lei. Venitul curat este
destinat pentru înfiinţarea b:bliotecei şcolare
din Câneni. Donaţiunile se primesc cu mul
ţumită şi se vor publica în ziare. — Câneni
în Faur 1902.